
AWT Rekultivace a.s

Dělnická 41/884

Havířov - Prostřední Suchá,735 64

  Časový harmonogram výstavby

Stavba:  Revitalizace veřejného prostranství u Ú.P. v Orlové - Lutyni, 2. etapa - chodníky

Zahájení stavebních prací:       7 / 2018

Ukončení stavebních prací:    11 / 2018

doba výstavby 18 týdnů od zahájení stavebních prací

Rok

měsíc 11

Týden 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Podpis smlouvy, včetně vytýčení IS - před zahájením prací

Předání staveniště zřízení ZS 9. 7. 2018, zahájení prací

SO 01 - Chodník mezi č.p. 823 a mateřskou školou - stavební část

SO 01 - Chodník mezi č.p. 823 a mateřskou školou - zpevněné plochy

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před Ú.P. - stavební část

SO 02 - Opěrná stěna a schodiště před Ú.P. - zpevněné plochy

SO 05 - Chodníky před mateřskou školou- stavební část

SO 05 - Chodníky před mateřskou školou - zpevněné plochy

Vedlejší rozpočtové náklady

Dokončení stavebních prací předání díla 9. 11. 2018

V Havířově dne: 15. 5. 2018

………………………..

Ing. Roman Hrabec, MBA

ředitel pro obchod

2018

9 1087


